
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.2.13.2020 

WÓJTA GMINY WIJEWO 

z dnia 27 lutego 2020 r.   

 

w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2020 rok 

 

 

 
 
                 Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) oraz § 9 ust. 1 Uchwały Nr 

XIV/92/2020 Rady Gminy Wijewo z  dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Gminy Wijewo na 2020 rok,  zarządza się, co następuje: 

 

 
§ 1 

 
1.  Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy na 2020 rok w wysokości 
     5.180,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

2.  Dokonuje się przeniesienia wydatków w  budżecie gminy na 2020 rok w wysokości 
     5 540,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszego zarządzenia. 
3.  Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 3 Plan dochodów i wydatków związanych z  
     realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych           
     ustawami na 2020 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                                       § 2 

 

Dokonuje się zmiany brzmienia ust. 2 w § 1 Zarządzenia nr 0050.2.10.2020 Wójta Gminy 

Wijewo z dnia 12 lutego 2020 r.  następująco: 
 
„2.  Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 Plan dochodów i wydatków związanych z  
     realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych           
     ustawami na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia”. 

       
      § 3  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.2.13.2020 Wójta Gminy Wijewo z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie 

zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

 

 

 

Zmiany planu dochodów dotyczą: 

 

- dział 751  

rozdział 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
  § 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami -  przyjęto w  kwocie 4 980,00 zł 
  

 Powyższych zmian dokonuje się w wyniku otrzymanego zawiadomienia Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Lesznie z dnia 26 lutego 2020 r. o wysokości przyznanej dotacji 

na przygotowanie i przeprowadzenie I tury wyborów Prezydenta RP zarządzonych na dzień 

10 maja 2020 roku 

 

- dział 855 

 rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny 
   § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami -  przyjęto w  kwocie 200,00 zł 
 

  Powyższych zmian dokonuje się w wyniku otrzymanego zawiadomienia Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 21 lutego 2020 r. o dotacji przeznaczonej na  realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 

Rodziny 

 

 
 

Zmiany planu wydatków dotyczą: 

 Jednostka budżetowa „Urząd Gminy w Wijewie” 

 

- dział  751  

rozdział 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

 § 4010  wprowadzono wydatki w kwocie 1 700,00 zł  

 § 4110  wprowadzono wydatki w kwocie 381,00 zł 

 § 4120  wprowadzono wydatki w kwocie 54,00 zł 

 § 4170  wprowadzono wydatki w kwocie 1 700,00 zł  

 § 4210  wprowadzono wydatki w kwocie 745,00 zł 

 § 4300  wprowadzono wydatki w kwocie 100,00 zł 

 § 4410  wprowadzono wydatki w kwocie 300,00 zł 

Kwoty wydatków zaplanowano na przygotowanie i przeprowadzenie I tury wyborów 

Prezydenta RP na podstawie informacji z Krajowego Biura Wyborczego  Delegatury w 

Lesznie o wysokości przyznanej dotacji celowej. 

 

 Jednostka budżetowa „Samorządowe Przedszkole w Wijewie” 

-dział 801 



rozdział 80104 Przedszkola 

 § 4410 zmniejszono o kwotę 400,00 zł 

 § 4700 zwiększono o kwotę 400,00 zł 

Dokonano przeniesień wydatków w ramach działu w jb. na podstawie wniosku Dyrektora z 

dnia 26.02.2020 r. Zmiany mają na  celu dostosowanie  planu do istniejących potrzeb. 

 

 

Jednostka budżetowa „Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wijewie” 

-dział 852 

rozdział. 85228  Usługi  opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

 § 4170 zwiększono o kwotę  5 000,00 zł 

            § 4300 zmniejszono o kwotę 5 000,00 zł 

-dział 855 

rozdział 85501 Świadczenie wychowawcze  

 § 4280  zwiększono o kwotę 140,00 zł 

 § 4300 zmniejszono o kwotę 140,00 zł 

 

rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny 

 § 4010  wprowadzono wydatki  w kwocie  166,00 zł 

 § 4110  wprowadzono wydatki w kwocie  30,00 zł 

 § 4120 wprowadzono wydatki w kwocie 4,00 zł 

 

 

Zmiany niniejsze wprowadzono na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wijewie z dnia 21 lutego 2020 r.  r. w celu dostosowania planu wydatków do 

potrzeb jednostki, oraz  wprowadzono wydatki na realizację zadań związanych z 

przyznawaniem Karty Dużej Rodziny na podstawie  decyzji Ministra  Finansów z dnia 12 

lutego 2020 r.  

 

W paragrafie 2  niniejszego Zarządzenia wprowadza się sprostowanie do Zarządzenia Wójta 

Gminy Wijewo z dnia 12 lutego 2020 r. w związku z użyciem w tym Zarządzeniu w   

paragrafie 1 ust. 2 mylnego roku budżetowego (2019) zamiast 2020. 

 
 


